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Henkilökunta 2024 –2025 
 

 

Aaltonen Hertta, oppilas- ja 
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Hänninen Sanna, opetushenkilökunta 

Heikura Merita, opetushenkilökunta 
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Herrera Alcantara Maria Carmen, kiinteistönhuolto ja 
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Kauramäki Tuomas, opetushenkilökunta 

Kinnunen Alguacil Satu, opetushenkilökunta 

Korkka Outi, opetushenkilökunta- apulaisrehtori 
1.1.25 alkaen 

Lahnalampi Minna, koulunkäynnintukihenkilökunta 

Lampela Elina, opetushenkilökunta 
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Lassila Kati, kansliahenkilökunta 
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Leon Martin Jose Antonio, kiinteistönhuolto ja 
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Luoma Merianna, opetushenkilökunta 
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Myllylä Marjaana, opetushenkilökunta 

Niemelä Outi, opetushenkilökunta 

Niemi Anne, opetushenkilökunta 

Noro Kati, opetushenkilökunta 

Oikarainen Suvi, opetushenkilökunta 

Paukkunen Miia, koulunkäynnintukihenkilökunta 

Peltonen Katja, opetushenkilökunta 

Pippuri Elsa, opetushenkilökunta 

Raassina-Merikanto Tiina, opetushenkilökunta 

Rantanen Annaleea, opetushenkilökunta 

Räsänen Kati, opetushenkilökunta 

Räsänen Silja, opetushenkilökunta 

Reini Heidi, koulunkäynnintukihenkilökunta 

Saarentola Emilia, kansliahenkilökunta 

Saarinen Elina, opetushenkilökunta 

Sankila Päivi, opetushenkilökunta 

Silva Cobos Ana Maria, kiinteistönhuolto ja 
siivous/keittiöhenkilökunta 

Soittila Maija, opetushenkilökunta 

Sundell Satu, oppilas- ja opiskelijahuoltohenkilökunta 

Tanneraho-Kunnas Eija, opetushenkilökunta 

Tanttu Hanna, opetushenkilökunta 

Thomander-Salin Petriina, oppilas- ja 
opiskelijahuoltohenkilökunta 

Tiainen Anne, kansliahenkilökunta 

Tikkanen Elena, kiinteistönhuolto ja 
siivous/keittiöhenkilökunta 

Turakka Kai, opetushenkilökunta 

Turunen Noora, kansliahenkilökunta 

Venäläinen Silja, koulunkäynnintukihenkilökunta 

Vairila Laura, apulaisrehtori (toimivapaalla 1.1.25 
alkaen) 
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Alkusanat 
 

Aurinko lämmittää poskia, ja kalenterin sivut ovat jälleen kääntyneet lukuvuoden päätökseen. Takana on 

monivivahteinen, ilontäyteinen ja oppimisen kannalta merkityksellinen vuosi Aurinkorannikon suomalaisessa koulussa. 

On ilo ja kunnia saada avata tämän vuosikirjan sivut, joka kokoaa yhteen palasia yhteisestä taipaleestamme. 

 

Vuoteemme on mahtunut monenlaisia tapahtumia ja tempauksia, joita pääsette tämän vuosikirjan kautta 

muistelemaan. Lukuvuoden aikana olemme tehneet kulttuurisia sukelluksia Espanjan tapoihin, juhlineet monenmoisia 

juhlapäiviä ja vahvistaneet yhteishenkeä mm. tukareiden, tutoreiden, oppilas- ja opiskelijakuntien voimin. Myös 

opetushenkilöstön osaamiseen on panostettu erityisen paljon ja nämä koulutukset ovat tuoneet uutta virtaa 

opetukseen. Positiivista, ratkaisukeskeistä ja sovittelevaa toimintakulttuuria on vahvistettu koulussa mm. Verso- ja 

resto-toiminnan käynnistämisen kautta. 

Lukiolaiset ovat päässeet tutustumaan jatko-opintoihin Unitour-messuilla ja yliopistovierailuilla, ja TET-jaksojen 

myötä moni nuori otti ensiaskeleitaan työelämään. Lukion KV-kurssin matka Bilbaoon vahvisti Espanjan tuntemusta 

ja tarjosi ainutlaatuisen mahdollisuuden tämän alueen ainutlaatuiseen kulttuuriin tutustumiseen sekä yhteisiin 

elämyksiin. Ehkäpä opiskelijat oppivat myös muutaman sanan baskin kieltä. 

 

Tänä vuonna olemme halunneet kasvattaa paitsi tietoa ja taitoja, myös sydäntä. Olemme kantaneet kortemme 

kekoon auttamalla koulun kautta apua tarvitsevia Valencian suunnalla – yhteisvastuu ja välittäminen näkyvät 

konkreettisissa teoissa. 

 

Vuosikirjan sivuilla näkyy ja kuuluu koko koulun yhteisön sydän. Kiitos jokaiselle oppilaalle, huoltajalle ja koulun 

henkilökunnan jäsenelle siitä, että teitte tästä vuodesta upean yhdessä. 

Upeiden työryhmien oma ääni kuuluu teksteissä, niistä löydät maistiaisia näiltä sivuilta. 

Antoisia lukuhetkiä vuosikirjan parissa toivotellen, 

 

 Terhi 

 Rehtori 
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Oppilaskunnan toiminta lukuvuovuonna 2024–2025 
  

Kaikki koulun oppilaat muodostavat yhdessä oppilaskunnan. Oppilaskunnan hallitukseen valitaan jokaiselta 

luokalta kaksi oppilasta edustamaan luokkansa oppilaita. Näin koko koulun oppilaat tulevat edustetuiksi. 

Oppilaskunnan hallitusten jäsenten tehtävänä on muun muassa toimia viestinviejinä oman luokkansa ja hallituksen 

välillä. Oppilaskunnan hallituksen kautta jokaisen oppilaan on mahdollista vaikuttaa omiin asioihinsa.  

Oppilaskunnan hallituksessa on yhteensä 28 jäsentä: se muodostuu12 yläkoulun ja 16 alakoulun edustajasta. 

Hallituksen jäsenet valittiin luokissa demokraattisilla äänestyksillä heti, kun syyslukukausi pyörähti käyntiin. 

Ensimmäisessä kokouksessa oppilaskunnan puheenjohtajaksi valittiin Neela Haikola.  

Tänä vuonna oppilaskunta on ollut innokkaasti monessa mukana: hallituksen jäsenet ovat järjestäneet diskoja, 

välituntitoimintaa ja ystävänpäivähulinoita. Toisinaan tapahtumia on järjestetty yhteistyössä muiden kanssa, 

esimerkiksi vappudiskon järjestämiseen osallistuivat oppilaskunnan lisäksi myös lukion kansainvälisyyskurssin 

opiskelijat. Tapahtumia ja niihin liittyvää työnjakoa on suunniteltu oppilaskunnan hallituksen kokouksissa. Alakoulun 

ja yläkoulun edustajat ovat kokoontuneet pääosin erikseen. 

Oppilaskunnan ohjaavina opettajina ovat lukuvuonna 2024–2025 toimineet Henri Cederberg ja Janika Lehtola.   

  

Oppilaskunnan hallituksen puheenjohtajan terveiset 

Hei, olen Neela Haikola, 9B:n oppilaskunnan edustaja ja puheenjohtaja. Kouluvuosi 2024–2025 on ollut raskas, 

työläs ja hieman stressaava. Oppilaskunta on työskennellyt ahkerasti, ja tavoitteenamme on ollut saada 

kouluvuodesta hauskempi ja helpompi koulumme oppilaille sekä henkilökunnalle. Syksyllä suurin tempauksemme oli 

Halloween-disko, jossa järjestimme kaikenlaisia leikkejä ja pelejä alakoulun oppilaille. Keväällä järjestimme 

enemmän toimintaa, kuten ystävänpäivän liikennevalopäivän yläkoululaisille ja halipassit alakoululle. Järjestimme 

myös vappudiskon ja monta teemapäivää.   

Oma kokemukseni oppilaskunnassa alkoi melkein yhdeksän vuotta sitten, ensimmäisellä luokalla, ja olen siitä lähtien 

ollut melkein joka vuosi osana oppilaskunnan hallitusta luokkani edustajana. Osallistuin innokkaasti toimintaan ja 

halusin aina auttaa järjestämään tempauksia. Yläkoulussa sain enemmän mahdollisuuksia ideoida ja olla mukana 

isommissa tapahtumissa. En olisi ajatellutkaan puheenjohtajan roolia, ellei ystäväni olisi kannustanut minua 

ilmoittautumaan. Kun minut valittiin, sain enemmän vastuuta, osallistuin ja johdin kokouksia. Olin syksyllä 

kokouksessa koulun henkilökunnan kanssa keskustelemassa kouluun ja oppilaisiin liittyvistä asioista, kuten silloin 

uudesta puhelimettomasta koulusta ja oppilaiden ajatuksista siihen liittyen. Tämän vuoden aikana olen saanut 

mahdollisuuden tuoda esiin oppilaiden ajatuksia ja ehdotuksia koulun toiminnasta ja viedä niitä eteenpäin.  

Lopuksi haluan kiittää koulun oppilaita, kotiväkeä, henkilökuntaa sekä hallitusta kaikesta avusta tämän vuoden 

toiminnassa. Hyvää ja miellyttävää kesälomaa!  

 

Oppilaskunnan hallituksen terveisiä 

Hei, minä olen Irina oppilaskunnan hallituksesta. Olen 7A:n edustaja ja tapahtumavastaava. Tämä vuosi 

oppilaskunnassa on ollut kiireinen ja antoisa. Haluaisin jakaa vähän omaa tarinaani oppilaskunnan hallituksen 

matkassa.  

Kaikki alkoi jo eskarissa. Ennen koronaa oppilaskunnan hallitus piti hauskimpia diskoja ja menoja, ja se inspiroi 

minua jo pikkulapsena. Ensimmäisen kerran, kun olin oppilaskunnan hallituksen jäsen, olin alakoulussa, mikä tarkoitti 

sitä, etten pääsyt vielä suunnittelemaan isoimpia tempauksia, sillä se on yläkoulun edustajien työ. Jo silloin unelmoin 

diskojen suunnittelusta ja kouluhengen ylläpidosta.  

Tänä vuonna pääsin vihdoinkin yläkouluun ja pääsin suunnittelemaan diskoja. Olen aina pitänyt halloweenia yhtenä 

lempijuhlistani ja halusin tehdä siitä erityisen. Tänä vuonna minä ja muut oppilaskunnan hallituksen jäsenet 
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järjestimme parhaan halloween-diskon, joka on kuunaan nähty. Tämä disko käynnisti oppilaskunnan toiminnan 

kunnolla koronan jälkeen.  

Olen niin ylpeä kaikista ystävistäni oppilaskunnan hallituksessa ja hyvästä yhteishengestä, mikä meillä on. Haluan 

vielä korostaa, kuinka paljon työtä ja vaivaa hallituksen jäsenet ovat tänä vuonna laittaneet toimintaamme ja 

kuinka hauskaa meillä on ollut yhdessä suunnittelun lomassa. Kiitos vielä meidän mahtaville ohjaaville opettajille 

Henrille ja Janikalle. Tämä vuosi todellakin tulee jäämään mieleen ja olen kiitollinen kaikista muistoista, joita 

loimme.  
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Lukion opiskelijakunta 
 

Lukuvuonna 2024-25 lukiossa on toiminut joka vuosiluokkatasolta kaksi opiskelijakunnan edustajaa. 

Opiskelijakunnan tehtävänä on edistää lukiolaisten hyvinvointia, ja edustajat toimivat luokkiensa ehdotuksien 

viestinviejinä sekä suunnittelevat erilaista toimintaa lukiolla. Opiskelijakunnan edustajana toimimisesta voi saada 1-

2 opintopistettä valinnaisiin opintoihin.  

 

Opiskelijakunta on tänä lukuvuonna toteuttanut erilaisia teemapäiviä, kuten pukeutumispäivän ja halloween-

aktiviteetteja. Opiskelijakunnan edustajat ovat myös tehneet yhteistyötä lukion tuutoreiden kanssa. Kaksi 

opiskelijakunnan edustajaa on osallistunut myös tarvittaessa lukion opiskeluhuoltoryhmän kokouksiin tuoden omia 

näkemyksiään ja ajatuksiaan lukiolaisten arjesta ja elämästä sekä lukiomme kehittämisestä. 

 

Opiskelijakunnan ohjaavana opettajana on toiminut Anne Niemi.  
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Lukion tutor-toiminta 
 

Lukiossa on toiminut tänä lukuvuonna yhteensä 8 koulutettua tuutoria. 

Tutor-toiminnan tarkoituksena on erityisesti lukion ykkösten 

ryhmäyttäminen ja yhteisöllisyyden lisääminen lukiolla. Tutor-toiminnasta 

on ollut mahdollisuus saada valinnaisiin opintoihin 2 opintopisteitä 

aktiivisuudesta riippuen. Tutorina on mahdollisuus lukion 2-3 luokalla.  

 

 

Tutorit ovat olleet mukana erilaisten ryhmäyttämispäivien lisäksi mm. 

ykkösten kotiväenillassa, 9-luokkien infoissa sekä järjestämässä erilaisia 

teematapahtumia mm. liikennevalo-päivä. Lisäksi tuutorit ovat pitäneet 

herkkukioskia pääkoululla ja ovat olleet mukana järjestämässä 

alakoululaisten discoa yhdessä kv-kurssin ja oppilaskunnan kanssa. 

Tutoreilla on myös tärkeä rooli uusien tutoreiden rekrytoinneissa sekä 

haastatteluissa. 

 

Lukiolla toteutetaan joka jaksossa Hyvinvointi-

kahvila (5 krt lukuvuosia), jota tutorit ovat olleet 

mukana organisoimassa lukion hyvinvointikahviloita. 

Tänä lukuvuonna teemoina on ollut mm. terveellinen 

ruokavalio, ystävyys ja vapaaehtoistoiminta.  

 

Lukuvuoden alussa on suunniteltu yhdessä tutor-

toiminnan vuosikello ja sen mukaisesti tutorit ovat 

kokoontuneet suunnittelemaan yhteisöllistä toimintaa 

lukiolle noin 1krt/kk. Lisäksi yhteyttä on pidetty 

oman WhatsApp-ryhmän kautta. Lisäksi lukuvuoden 

lopussa toteutetaan tutoreiden oma päätöstilaisuus. 

 

Tutor-toiminnan vastuuhenkilöinä ovat toimineet Satu 

Sundell/Kuraattori ja Maija Soittila/Opinto-ohjaaja 
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Liikkuva koulu, liikkuva opiskelu 
 

Liikkuva koulun tavoitteena tälle lukuvuodelle on ollut fyysisen 

aktiivisuuden ylläpitäminen ja lisääminen. Kännykätön koulu on 

tuonut lisämotivaatiota välituntitoiminnan kehittämiseen ja 

aktiivisen toiminnan suunnittelussa ovat olleet mukana oppilaat, 

sekä henkilökunta. Päivittäin pyörivät liikkuvat välitunnit 

monitoimitilassa ja kentällä kaikille ikäryhmille. Eri ikäiset 

oppilaat vetävät leikkejä ja pelejä nuoremmille oppilaille.  

 

Koulun liikuntavälineistöä on uudistettu ja tiloja on parannettu 

liikuntakäyttöön. Oppituntien toiminnallisuuteen ja 

tauottamiseen on jaettu vinkkejä henkilökunnalle ja Liikkuva 

koulun hengessä oppitunteja toteutetaan myös luokkahuoneiden 

ulkopuolella koulun muissa tiloissa, puistossa ja rannalla. 

Oppilaille on organisoitu erilaisia liikuntahaasteita 

kisailumielessä. 

 

Suomi liikkeelle -ohjelman Liikkuva koulu ja Move! -hankkeen 

myötä Move-testiä on tehty näkyvämmäksi ja Move-testien 

tärkeyttä ja sisältöä on pyritty tuomaan oppilaiden, huoltajien ja henkilökunnan tietoisuuteen. Aiheeseen liittyen 

koulullamme toimii treenikerho, joka keskittyy Move-testien eri fyysisten osa-alueiden kehittämiseen ja harjoitteluun 

treeni- ja leikkimielessä.  

 

Tänä vuonna myös koko koulun yhteisten liikuntapäivien määrää on lisätty kolmeen lukuvuodessa.  
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Opiskeluhuolto koulussamme 
 

Lukuvuoden 2024-2025 painopisteitä peruskoulussa ovat olleet kännykättömyys, kouluun kiinnittyminen, 

poissaolojen ennaltaehkäisy ja seuranta sekä kiusaamisen ennaltaehkäisy vertaissovittelun kautta. Yhteisöllistä 

opiskeluhuoltotyötä koulussamme tukevat mm. luokkahuoltamot, joissa kartoitetaan luokan ilmapiiriä sekä luokille 

järjestettävät hyvinvointiaamiaiset, joiden tarkoituksena on ottaa aikaa yhteiselle keskustelulle ja parantaa luokan 

yhteishenkeä. 

 

Vuoden aikana koulullamme on käynyt useita vierailijoita puhumassa tärkeistä aiheista oppilaille ja huoltajille. 

Näitä ovat olleet esimerkiksi Susanna Ahvalon luento päihteistä ja riippuvuuksista, nuorten nuorille pitämät Kytke-

työpajat suvaitsevaisuudesta sekä Pia Rendicin infotilaisuus seksuaalisuudesta ja sosiaalisessa mediassa siihen 

liittyvistä ilmiöistä. Yhteisöllisen opiskeluhuollon lisäksi koulussamme on hyvät resurssit yksilölliseen 

opiskeluhuoltotyöhön. Päivittäin koululla ovat terveydenhoitaja ja kuraattori. Koulupsykologi on koululla n. 2 päivää 

viikossa.  

 

Lukio   

Lukuvuoden 2024-2025 painopisteitä lukiossamme 

ovat olleet hyvinvoinnin edistäminen, jatkuva 

ryhmäytyminen, poissaolojen seuranta ja niihin 

reagointi. Yhteisöllistä opiskeluhuoltotyötä lukiossamme 

tukevat mm. hyvinvointikahvilat, joita järjestetään 

kerran jaksossa erilaisilla teemoilla. Teemoja ovat 

olleet muun muassa ravitsemus ja vapaaehtoistoiminta. 

Lisäksi opiskelijoiden jaksamista on pyritty tukemaan 

erilaisin tavoin, esimerkiksi abipreppauksilla ja 

teemaviikoin (mm. mielenterveysviikko). Jatkuvaa 

ryhmäyttämistä on ylläpidetty toiminnallisin menetelmin 

oppituntien sisällä.  

 

Vuoden aikana koulullamme on käynyt useita 

vierailijoita  

puhumassa tärkeistä aiheista opiskelijoille. Näitä ovat 

olleet esimerkiksi Susanna Ahvalon luento päihteistä ja 

riippuvuuksista, nuorten nuorille pitämät Kytke-työpajat 

suvaitsevaisuudesta sekä Pia Rendicin keskusteleva 

infotilaisuus seksuaalisuudesta ja sosiaalisessa 

mediassa siihen liittyvistä ilmiöistä.  
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Kännykätön koulu ja välituntitoiminta  
  

Koulussamme otettiin ferialoman 2024 jälkeen käyttöön kännykkävapaan koulun käytänteet. Käytänteiden mukaan 

puhelimet jätetään välituntien ajaksi reppuun ja reput luokkaan. Puhelinta voi tarpeen vaatiessa käyttää aikuisen 

valvonnassa luvan kysymällä. Näihin käytänteisiin siirtymistä valmisteltiin ennakolta huolella huomioiden oppilaiden 

ja huoltajien ajatukset asiasta.  

 

Jotta käytännön muutos etenkin välituntien viettotavoissa sujuisi mahdollisimman kivuttomasti, oppilailta kysyttiin 

toiveita ja ajatuksia siitä, miten he haluaisivat 

välituntejaan viettää. Toiveiden ja yhteisen 

ideoinnin pohjalta koulussamme otettiinkin 

käyttöön muun muassa Just dance –välitunnit, 

hiljainen tila, sali – ja kenttävuorot sekä erilaisia 

lauta- ja korttipelejä oppilaiden iloksi. Myös 

pingiksen ja pöytäjalkapallon pelaamiseen 

kannustettiin.  

 

Puhelimeton koulu on saanut pääasiassa 

positiivista palautetta oppilailta, mutta myös 

kritiikkiä. Monien mielestä välituntitoimintaa ei 

ole tarpeeksi ja välitunnit ovat tylsiä. Osa 

oppilaista on myös yrittänyt pitää puhelintaan 

taskussa kiellosta huolimatta ja/tai mennä 

vessaan puhelimen kanssa. Suuri osa oppilaista 

on kuitenkin sitä mieltä, että puhelimeton koulun 

on ihan okei ja he sanovat, että nykyään 

oppilaat juttelevat enemmän toisilleen ja 

välitunnit ovat näin ollen sosiaalisempia. Myös 

opettajat ovat huomanneet positiivisen muutoksen 

oppilaiden käytöksessä välitunneilla ja yhteisiä 

juttutuokioita tulee spontaanisti enemmän, kun ei 

tuijoteta ruutua. Huoltajat ovat olleet osaltaan 

tyytyväisiä puhelimettomaan kouluun ja toivovat 

tämän linjan jatkuvan.  
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Espanjan kulttuuri 
 

Koulussamme on ollut usean vuoden ajan 

perinne viettää Espanjan teemapäiviä, jolloin 

oppilaat tutustuvat vuosiluokittain Espanjan 

kulttuurin eri osa-alueisiin monipuolisesti. 

Näitä osa-alueita ovat mm. musiikki, 

ruokakulttuuri, taide, luonto ja urheilu. Ensin on 

retkipäivä, jolloin luokat tutustuvat oman 

vuosiluokkansa teeman mukaiseen kohteeseen, 

ja seuraavana päivänä toteuttavat koulussa 

aiheeseen liittyvän työpajan. Kolmantena 

päivänä oppilaat kiertelevät tutustumassa ja 

osallistumassa toistensa pajoihin. 

Tänä lukuvuonna aloitettiin myös Espanjan 

kulttuurin näkyvämmäksi tekeminen 

kuukausittain vaihtuvilla teemoilla. Näitä 

teemoja opettajat ovat ottaneet omien 

aineidensa ja oppituntiensa yhteydessä 

sopivaksi katsomillaan tavoilla.    
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Kestävä kehitys Aurinkorannikon suomalaisessa koulussa 
 

Aurinkorannikon suomalaisessa koulussa kestävän kehityksen periaatteet näkyvät arjen kaikilla tasoilla – 

opetuksessa, kasvatuksessa, koulun toimintakulttuurissa ja yhteisöllisyydessä. Tavoitteemme on lisätä vastuullisuutta 

ja ympäristötietoisuutta sekä toimia esimerkkinä kestävästä arjesta koulun sisällä ja sen ulkopuolella. 

 

Monikulttuurinen kouluyhteisö tukee luontevasti kulttuurista ja sosiaalista kestävyyttä. Koulussa panostetaan 

turvalliseen ja välittävään ilmapiiriin, jossa kaikkien on hyvä oppia ja työskennellä. Sosiaalista kestävyyttä 

edistävät mm. monipuoliset ryhmäyttämistapahtumat, tukioppilastoiminta, KiVa Koulu -toiminta, Liikkuva koulu -

ohjelma sekä aktiivinen oppilaskunta. 

 

Kestävän kehityksen opintopolku kattaa esikoulusta yhdeksänteen luokkaan. Jokaiselle vuosiluokalle on nimetty 

oma Keke-teema, kuten veden kestävä käyttö, energiansäästö, vastuullinen ruokailu tai kestävät kulutusvalinnat. 

Teemat integroituvat eri oppiaineisiin ja ohjaavat oppilaita kestävään arkeen.  

 

Keke-tiimi koostuu henkilökunnan ja oppilaiden edustajista. Jokaiselta luokka-asteelta on mukana Keke-oppilas, 

joka toimii kestävän kehityksen lähettiläänä omassa luokassaan. Yhteisöllisyyttä vahvistavat myös 9. luokkien 

järjestämät Keke-torit, joissa kierrätetään tavaraa ja kerätään varoja hyväntekeväisyyteen. 

 

Kestävä kehitys huomioidaan myös kouluruokailussa: kasvikset ja täysjyvätuotteet ovat keskiössä, ruokaa otetaan 

sopiva määrä ja kerran viikossa tarjotaan kasvisruoka. Yhdessä rakennamme koulua, jossa vastuullisuus näkyy 

teoissa – joka päivä. 
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”Huomenta keittiön väki!”-lapset tervehtivät keittiön 
henkilökuntaa 
 

Ravintola Aurinkola on yksi koulumme tärkeimmistä paikoista - siellä täytetään massut monipuolisella ja herkullisella 

ruoalla ja vaihdetaan kuulumisia kavereiden kanssa. Viisikielinen keittiön henkilökunta palvelee ilolla niin oppilaita 

kuin koko henkilökuntaakin. 

 

Ravintolassa tarjotaan ravitseva ja turvallinen ateria koulupäivän aikana. Se tukee jaksamista ja  

oppimista. Ruoka valmistetaan koulun omassa keittiössä alusta asti. Erityisruokavaliot otetaan huomioon terveyden 

tai vakaumuksen perusteella. Keittiöhenkilökunta noudattaa tarkkoja hygieniavaatimuksia. Ruoka säilytetään ja 

tarjoillaan turvallisesti, ja ruokasali pidetään siistinä ja viihtyisänä. Ruokailu tapahtuu porrastetusti eri luokkien 

välillä. Oppilaita ohjataan hyviin ruokailutapoihin: rauhallisuuteen, siisteyteen ja kiittämiseen. 

 

Kestävän kehityksen näkökulmasta pyritään vähentämään 

ruokahävikkiä. Jätteet lajitellaan ja kierrätetään. 

Ruokalistoissa huomioidaan ympäristöystävälliset valinnat. 

Ruokatarvikkeet pyritään hankkimaan lähikaupoista ja tukusta. 

 

Koulun ruokalan toiminta on laajaa. Keittiön henkilökunta 

saapuu porrastetusti töihin hyvin aikaisin aamulla. 

Klo 8.00 alkaa aamukerho, jossa tarjotaan puuroa. 

Klo 13.00 iltapäiväkerhon välipala-aika, ja saman aikaan 

avautuu välipalakioski. Välipalakioski toimi maanantaista 

torstaihin. Siellä voi osta pienellä rahalla terveellisen 

välipalan, hedelmän ja mehun. Välipalat valmistetaan lukion 

kahvilassa, joka on meidän lukion sydän. Perjantaisin 

pääkoululla toimii herkkukioski. Luokat vuorollaan myyvät 

kaikenlaisia herkkuja ja samalla keräävät luokkarahaa. 

 

Yksi tärkeistä asioista oli reippaat seiskaluokan TET-

harjoittelijat, jotka tulivat syksyllä ruokalan avuksi. Kiitos heille 

vielä tätäkin kautta! 

 

Toiveruokaviikko järjestettiin syksyllä melkein heti ruokakyselyn jälkeen. 

Joululoman jälkeen toteutettiin henkilökunnan toiveruokaviikko- jo toista vuotta peräkkäin 

koulussamme. 

 

Aurinkorannikon suomalaisessa koulussa on ihana perinne: espanjalainen aamupala tarjotaan ensimmäisenä 

koulupäivänä lukukauden alussa. Perinteet ja erityispäivien ateriat muistetaan pitkin lukuvuotta: Itsenäisyyspäivän 
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lounas, runsas jouluateria, Wanhoille tarjottu juhlalounas. Ystävänpäivä, pääsiäinen ja vappu näkyvät myös 

ruokasalissa. Kuudennen luokan alakoululaiset ja yhdeksäsluokkalaiset yläkoulusta muistetaan  

kakuilla lounaan yhteydessä heidän koulutaipaleensa päättyessä. 

 

Maukkaita hetkiä vanhoille ja uusille oppilaille sekä koko henkilökunnalle! Terveisin, ruokalan väki.  
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Iloa ja hyvinvointia kerhotoiminnasta 
 

Koulussamme on järjestetty tänäkin lukuvuonna monenlaisia kerhoja peruskoulun oppilaille. Kerhot ovat mukava 

tapa viettää vapaa-aikaa, ja niiden kautta oppilaat pääset tutustumaan toisiinsa yli luokka-asterajojen. 

Kerhotoimintaa järjestävät koulumme opettajat, ohjaajat ja terveydenhoitaja. 

 

Kerhot ovat pyörähtäneet käyntiin heti ensimmäisessä jaksossa, ja oppilaat ovat voineet osallistua niihin aivan 

viimeisen jakson loppuun saakka. Kerhovalikoima vaihtuu jaksoittain, mutta monet kerhot jatkuvat jaksosta toiseen, 

jolloin oppilaat pääsevät kehittämään taitojaan pitkäjänteisesti. Kerhot ovat hyvä tapa testata, millaisesta 

harrastustoiminnasta oppilas voisi olla kiinnostunut. 

 

Tänä lukuvuonna koulussamme on järjestetty muun muassa espanjan kerho, kuviskerho, palloilukerho, lukukerho, 

treenikerho, jalkapallokerho, lehtikerho, just dance -kerho, pesiskerho, musiikkikerho, ensiapukerho, bändikerho, 

askartelukerho ja kuoro.  
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Sovitellen sopuun 
 

Koulussamme ristiriitoja selvitetään nykyään restoratiivisella menetelmällä. Sovittelu perustuu restoratiiviseen 

lähestymistapaan, jossa on kyse ihmissuhteet, tunteet ja tarpeet huomioon ottavasta konfliktinhallintamenettelystä. 

Restoratiivinen lähestymistapa korostaa kohtaamiseen, keskusteluun ja yhteistyöhön perustuvaa myönteistä 

prosessia, jossa pyritään osapuolten välisen ymmärryksen lisääntymiseen. Osapuolia kunnioitetaan oman 

konfliktinsa asiantuntijoina ja keskeisenä ajatuksena on tapahtuneen teon palauttaminen asianosaisille siten, että he 

voivat itse olla aktiivisia osallisia asiansa ratkaisussa. Toiminnan tavoitteena on eheyttää rikkoutunut ihmissuhde niin, 

että mieltä pahoittanut tilanne ei enää toistu. Yhdessä sovittua käytöksen muutosta tuetaan ja sopimuksen pitämistä 

seurataan.   

 

Sovittelussa haetaan ratkaisuja kunnioittavan kohtaamisen ja kuulluksi tulemisen kautta. Sovittelu on 

ratkaisukeskeinen malli, josta osapuolille ei seuraa rangaistuksia, tilanne on puolueeton ja ehdottoman 

luottamuksellinen. Se perustuu vapaaehtoisuuteen.   

 

Pienet nahinat ja erimielisyydet selvitetään koulutettujen vertaissovittelijaoppilaiden (Versot) ohjauksessa. 

Vakavammat riidat ja tapaukset, jotka eivät vertaissovittelussa ole selvinneet ohjataan koulutetuille restoratiiviseen 

aikuisjohtoiseen sovitteluun (Resto).   

 

Verso- ja Resto-toiminta on organisoitu kahdessa eri tiimissä. Vertaissovittelijat ovat 4.-9.-luokkalaisia ja heitä on 

yhteensä noin 25 oppilasta. Resto-tiimi on moniammatillinen. Koulussamme on yli 20 Resto-koulutuksen saanutta 

henkilökunnan jäsentä. 

 

Osana ennaltaehkäisevää kiusaamis- ja konfliktitilanteiden hoitamista perusopetuksessa järjestetään jaksoittain 

luokanopettajien ja –ohjaajien johdolla Virta-tunnit. Virtatunnit toimivat ryhmäyttävinä ja yhteisöllisyyttä edistävinä 

ja tunneilla käsiteltyjä teemoja ovat olleet mm. tunteet ja turvallisuus, turvallinen/turvaton ryhmä, kiusaamisen 

ehkäisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESTO - Sovitteleva ja restoratiivinen yhteisö | Verso 

Verso - Vertaissovittelu | Verso 

https://sovittelu.com/vertaissovittelu/verso-ohjelma-2/resto/
https://sovittelu.com/vertaissovittelu/koulutukset/verso-koulutukset/
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Apua Valenciaan 

 
 

DANA-myrskyn tuhojen jälkeen marraskuussa koulumme oppilaat halusivat olla mukana auttamassa tulvien uhreja. 

5.–7.-luokkalaiset ensiapukerholaiset järjestivät rehtorin ja kouluterveydenhoitajan kanssa avustuskeräyksen 

koulullamme. Toimitimme rahaa ja tarvikkeita Valenciaan. 
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Joulumarkkinat Aurinkorannikon suomalaisessa koulussa 
 

 Koulussamme järjestettiin muutaman 

välivuoden jälkeen joulumarkkinat, 

jotka kokosivat yhteen runsaan 

joukon koulun oppilaita, vanhempia, 

isovanhempia ja henkilökuntaa. 

Tapahtuma tarjosi aurinkoisen ja 

iloisen joulutunnelman, jossa yleisö sai 

ostaa mm. joulukoristeita, joulukukkia, 

kortteja ja kaikenlaisia herkkuja. Yksi 

suosikkituote oli hetkessä 

loppuunmyydyt, koulun keittiössä 

tehdyt karjalanpiirakat, joita joukko 

vanhempia tuli koululle tekemään 

edellisenä päivänä. 

Yhdeksäsluokkalaiset ja heidän 

vanhempansa pitivät päivän aikana 

myös jouluista herkkukahvilaa.  

 Joulumarkkinat onnistuivat 

erinomaisesti sekä järjestelyjen että 

kävijämäärän puolesta. Tapahtuma 

toi joulumielen kaikille mukana 

olleille. Markkinoista saadut tuotot 

ylittivät odotukset ja osoittivat, 

kuinka tärkeä ja pidetty perinne 

tämä vanhempien ja oppilaiden 

kanssa yhdessä toteutettu 

joulumarkkinat on. 

 

Kati Noro 
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Musisointi koulussamme 
 

Musisointi kuuluu ja näkyy koulumme arjessa 

ja juhlassa. Kun lukuvuoden 2024–2025 

alussa koulustamme tuli puhelinvapaa koulu, 

ja oppilailta vietiin puhelimet myös 

välituntien ajaksi, koulumme käytävillä 

alkoivat kitarat soida. Niin Metallican, 

Megadethin kuin Paavo Pesusienenkin 

sävelet toivat iloa kuulijoille sekä 

sorminäppäryyttä ja mukavaa puuhastelua 

soittajille. Musiikin tunneilla tutustuttiin muun 

muassa ukulelen, basson, kitaran ja 

rumpujen soittoon, laulettiin suomeksi, 

espanjaksi, englanniksi ja ruotsiksi sekä 

hiottiin yhteissoittotaitoja. Bara bada bastu -

hitti sai koulumme luokat alakoulusta lukioon 

saakka kehittymään pianon soitossa. Useilla 

oppitunneilla tutkittiin musiikin yhteyttä hyvinvointiin ja luovuuteen. Oppilaat innostuivat 

erityisesti kielirummun soittamisesta, ja sen rauhoittava sointi inspiroi heitä luomaan omia äänimaisemia. Luovuutta 

heräteltiin myös biisinkirjoituksen parissa, kun oppilaat ryhmissä kirjoittivat omia poplyriikoita. 

 

Musisointi lisäsi yhteisöllisyyttä oppitunneilla, 

kerhoissa (kuoro- musiikki- ja bändikerhot) ja 

koulun tapahtumissa tuoden oppilaita yhteen eri 

luokka-asteilta. Yläkoulun oppilaat säestivät 

alakoululaisten laulua oppitunneilla ja 

esiintymistilanteissa, ja kummioppilastoimintaa 

toteutettiin myös yhteismusisoinnin keinoin. 

 

Mieliimme lukuvuodesta jää rohkeiden 

oppilaidemme tunteikkaat esitykset koulumme 

monitoimitilasta, Las Palmeras -hotellin Espanja-

salista sekä Benalmadenan Kulttuuritalolta (Casa 

de la Cultura). Musiikki luo muistoja, joissa 2024–

2025 lukuvuoden osalta soi muun muassa 

Nälkämaan laulu, Rodolfo el reno, Count on me 

sekä tietenkin koulumme oma nimikkolaulu La 

Escuela Finlandesa. Kuulimme laulun ja bändisoiton 

ohella muun muassa viulun, sellon ja saksofonin 

soittoa sekä rytmikästä beatboxausta. Mitäköhän 

seuraavan lukuvuoden musisointi koulussamme 

tuokaan tullessaan!   
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Eskarivuosi täynnä iloa ja touhua 
 

Eskarivuotemme on ollut täynnä oppimista, 

elämyksiä ja iloa yhdessä tekemisestä. Vuoden 

aikana olemme tehneet monenlaista – 

seikkailleet lähiympäristössä, harjoitelleet 

erilaisia taitoja, opetelleet kirjaimia sekä 

numeroita ja pitäneet hauskaa porukalla. 

 

Syksyn alussa aloitimme ahkerasti kirjainten 

opettelun, ja kun kaikki aakkoset olivat hallussa, 

oli aika juhlia! Pidimme kirjainjuhlat, joissa 

pääsimme juhlatunnelmaan Los Pacosin 

sisäleikkipuisto PekesPakosParkissa leikkien ja 

sitten nautiskelimme lukion kahvilassa 

suklaahippukeksejä ja pillimehuja – herkullinen 

päätös ahkeralle opiskelulle. 

Luonto on ollut tärkeä osa eskarivuottamme. 

Olemme tehneet viikoittain retkiä puistoihin ja 

tutkineet ympäristöä eri vuodenaikoina. Syksyllä 

koulumme Espanjan teemaviikolla kiipesimme 

yhdessä ”härkävuorelle”, josta avautui upeat 

maisemat. Keväällä taas vietimme 

liikuntakarnevaaleja yhdessä koko alakoulun 

kanssa Santa Fe:n kentällä, jossa eskarit pääsivät liikkumaan monipuolisilla liikuntapisteillä – iloista hyppelyä, 

heittelyä ja juoksua riitti koko aamupäiväksi! 

 

Yksi vuoden kohokohdista oli tietenkin Talent Show, jossa eskarit pääsivät lavalle omassa Puuha-eskarit-

esityksessään. Lippalakit vinossa ja vasarat kainalossa lavalle marssi joukko päättäväisiä rakentajia, jotka 

lauloivat ja esiintyivät kappaleen "Puuha Pete kaiken korjaa" -sävelin – tai oikeastaan meidän versiossamme 

"Puuha-eskarit kaiken korjaa"! Esitys sai yleisön taputtamaan ja hymyilevät kasvot kertovat kaiken – esiintyminen 

jännitti, mutta ylpeyden tunne oli sitäkin suurempi. 

 

On ollut ilo seurata, miten eskarit ovat kasvaneet ja oppineet vuoden aikana – ystävyydessä, taidoissa ja 

rohkeudessa. Tästä on hyvä jatkaa kohti koulutietä! 
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Ekaluokan 100 päivää koulua- juhlat 
 

1.luokalla on laskettu koulupäiviä joka aamu syksyn ensimmäisestä koulupäivästä lähtien. Luokan edessä on 

akvaario, johon laitetaan yksi kala lisää joka aamu. Kun kymmenen pikkukalaa on tullut akvaarioon, niistä 

muodostuu yksi iso ”kymppikala”, jonka jälkeen lisätään jälleen pieniä kaloja, kunnes seuraava kymmen on täysi. 

Oppilaat muistavat tämän aamun tradition päivittäin kalenterin läpikäymisen yhteydessä. Kymmenestä 

kymppikalasta muodostui tammikuussa isompi ja värikkäämpi ”satakala”! Tätä juhlittiin 100 juhlien merkeissä. 

Päivän teemana oli luku sata: askartelimme ”sata päivää viisaampi”- kruunun, laskimme 100 matikan laskua, 

teimme 100 jumpan, lauloimme ”sadassa on kymmenen kymppiä”- laulun, sekä laskimme ja söimme 100 popcornia. 

Päivän kruunasi oppilaiden satanäyttely, johon jokainen oli saanut tuoda jotakin sata. Näyttelyyn tuotiin mm. 100 

riisiä, 100 legoa, 100 itse piirrettyä autoa, 100 keksiä ja 100 helmeä. Kiva ja ikimuistoinen päivä! 
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Paloja kuudesluokkalaisten lukuvuodesta 2024-2025 
 

1000 päivää koulussa. Oppilaat tulivat kouluun ja näkivät opettajat tiarat päässä  -”Mitä täällä tapahtuu?” 

Syyslukukaudella 2024 kertyi kuudesluokkalaisille 1000 koulupäivää mittariin. Luokanopettajat suunnittelivat 

salassa oppilailta päivän juhlistamista. Oppilaiden tullessa kouluun opettajat ottivat heidät vastaan kruunut 

päässään ja 6a- ja 6b- luokat oli koristeltu nauhoin, lyhdyin, ilmapalloin ja kaikille oli valittavissa hassuja 

päähineitä ja muuta rekvisiittaa. Pian tuotiinkin luokkiin jo keittiöemännän valmistamat suussa sulavat Brita-kakut ja 

niin herkuteltiin ja muisteltiin yhdessä kaikkien alakoulupolkuja.  

 

Mikä ihmeen koiracampo? 

Koulussamme on tapana vuosittain järjestää 5.- tai 6. -luokkalaisten oppilaiden kanssa patikkareissu Mijaksen 

vuoristoisiin maalaismaisemiin, mihin oppilaat saavat ottaa mukaan myös oman koiransa. Syyslukukaudella 

kuudesluokkalaiset tapasivat koirien kera eräänä aamuna. Eväät pakattiin koululta reppuun ja lähdettiin matkaan. 

Oppilailla oli koirille tietysti omat juomat, juoma-alustat ja eväät.  

Aluksi suunnattiin Pacosin koirapuistoon, jossa koirat pääsivät vapaiksi ja saivat ensin rauhassa tutustua toisiinsa. 

Tämän jälkeen matkanteko sujui karvaisilta kavereilta rennommin. 

Retki oli aurinkoinen ja mukava ja upea tapa saada viettää aikaa yhdessä patikoiden ja keskustellen. 

 

Matkalle maailman 

ympäri- projekti 

Kuudesluokkalaiset 

aloittivat mittavan 

projektin syksyllä 2024 

tekemällä ensin 

yksilötutkielmat viidestä 

maanosasta kirjallisesti. He 

valitsivat maanosista eri 

valtioita, tutkivat niitä ja 

kirjoittivat niistä 

projektikirjoitelmaan 

oleellista ja kiinnostavaa 

tietoa. Projekti jatkui 

kevätlukukaudella 

valmistelemalla pareittain PowerPoint-esitykset jostakin aiemmin tutkitusta valtiosta.  Esitykset esitettiin ensin omalle 

luokalle. Projekti huipentui oppilaiden järjestämiin matkamessuihin koululla, jossa vierailivat oppilaiden vanhemmat 

ja alakoulun oppilaat. Messuilla vierailijat saivat tutkia oppilaiden tekemiä esityksiä. 

  



Aurinkorannikon suomalainen koulu 2024–2025  

27 
 

 

 

Näissä esityksissä kukin pari sai 3000 euron budjetin ja sillä suunnitella ja valmistella noin viikon pituinen 

lomamatka. Matkasuunnitelmista tuli monipuolisia ja kiinnostavia. Kukapa ei esimerkiksi innostuisi 

donitsikävelykierroksesta New Yorkista tai vaikkapa patikasta Costa Ricassa. Oppilaat onnistuivat messujen 

valmistelussa, järjestämisessä ja toteutuksessa huikean hyvin. Messuvierailta tuli paljon kiitettävää palautetta. Me 

opettajat saimme olla todella ylpeitä siitä, kuinka sitoutuneesti kuudesluokkalaiset veivät pitkän projektin loppuun. 

 

Tätä kirjoittaessa ollaan toukokuun kynnyksellä ja viimeinen kuukausi alakoulutaipaleella käynnistyy. Oppilaat ovat 

koko vuoden keränneet rahaa luokkaretkiin, joita saamme järjestettyä jopa kolme. Luvassa on yhdessäoloa 

rannalla, jäätelöllä herkuttelua, vesipuistovierailu ja ravintolaruokailu. Toukokuun viimeinen päivä suvivirsi raikaa ja 

kuudesluokkalaiset saavat todistuksensa ruusujen kera. 

 

Kiitollisuudella ja ylpeydellä:  

Luokanopettajat Heli ja Annis 
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Wanhat 
 

Wanhojen tanssit on merkittävä vuotuinen etappi lukiolaisten, etenkin kakkosten, koulutaipaleella. Tänä vuonna ne 

tanssittiin helmikuussa Las Palmerasissa. 

 

Harjoittelu alkoi marraskuussa, ja kaikki opiskelijat olivat innoissaan. Treenit olivat kolme kertaa viikossa, ja välillä 

tuntui, ettei askelkuvioita muistaisi millään. Onneksi liikunnan opettajamme Outi osasi olla kärsivällinen meidän 

kanssamme. Yhteishenki kasvoi joka kerta, kun hikoiltiin yhdessä salin lattialla musiikin tahdissa. Naurettiin, välillä 

turhauduttiin, ja opittiin luottamaan toisiimme. 

 

Itse esitystä saatiin sitten esittää kolmesti. Kaikkia jännitti ja pelotti, mutta osattiin auttaa toisiamme. Virheitä totta 

kai oli, mutta lohdutimme toisiamme sanomalla, että kukaan ei edes tajunnut niitä. Näimme jopa joidenkin 

opettajien itkevän, ja tajusimme, että nämä ovat opettajia, jotka ovat saattaneet nähdä meidän kasvavan siitä 

lähtien kun oltiin 6-vuotiaita. 

 

Ilta huipentui Las Palmeras-hotellissa; meidän viimeinen tanssimme. Esitys oli vanhemmille ja perheille tarkoitettu, 

mutta oli ihana tunne, kun näkyi myös muutamia opettajia salissa. Annettiin kaikkemme siinä salissa, naurettiin ja 

jopa itkettiin, kun tajusimme, että ne olivat viimeiset hetket tanssimassa näitä tansseja, jotka olivat olleet iso osa 

meidän rutiiniamme viikkojen ajan. 

 

Wanhojen tanssit toivat luokkalaiset yhteen sellaisella tavalla, mitä emme olisi voineet ikinä kuvitella. Tämä oli 

hetki, jota olimme odottaneet vuosia, ja emme olisi voineet pyytää parempaa ryhmää kuin meidän 2025 wanhojen 

ryhmä. 
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Kansainvälisyyskurssi 
 

Tänä lukuvuonna lukion kansainvälisyyskurssin matkakohteeksi valikoitui Bilbao Espanjan Baskimaassa. Opiskelijat 

aloittivat kurssille hakeutumisen kirjoittamalla motivaatiokirjeen, jonka perusteella kurssille valittiin 10 opiskelijaa. 

Kansainvälisyys-kurssiin kuuluu varojen keräystä koko lukuvuoden aikana matkaa varten erilaisin tavoin, ja 

opiskelijat keräsivät varoja järjestämällä kaksi diskoa, kahdet arpajaiset ja kevätriehan sekä pitämällä 

herkkukioskeja koulussa. Ennen matkaa opiskelijat tutustuivat kohteen historiaan, kulttuuriin ja tärkeimpiin 

nähtävyyksiin, joista pidettiin esitelmiä. Itse matkan aikana kurssilaiset tutustuivat monipuolisesti Bilbaon kaupunkiin 

vierailemalla mm. Guggenheim-museossa, baskin kielen eli euskeran kulttuurikeskuksessa ja teollisuusmuseossa sekä 

yhdessä Unescon maailmanperintökohteessa, Vizcayan sillalla. Myös toinen Baskimaan kaupunki San Sebastian tuli 

tutuksi, sillä sinne tehtiin päiväretki. Opiskelijat pitivät matkan aikana opintopäiväkirjaa näkemästään, 

kokemastaan ja oppimastaan.  
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Opinto-ohjauksessa tutustutaan työelämään ja jatko-opiskeluun 
 

Kävimme lokakuussa espanjassa jatko-opinnoista kiinnostuneiden lukiolaisten kanssa Unitour -messuilla Malagassa. 

Messuilla eri niin julkiset kuin yksityisetkin yliopistot esittelivät omia oppilaitoksiaan ja koulutusalavaihtoehtojaan. 

Lukiolaiset pääsivät kiertämään vapaasti heitä 

kiinnostavien yliopistojen pisteillä ja kyselemään 

opinnoista sekä hakuprosessista.  

 

Lisäksi huhtikuussa kävimme samaisen porukan 

kanssa Abiertos Puertas de Malaga Universidad 

eli Malagan yliopiston avoimissa ovissa, jossa 

yliopiston opiskelijat sekä henkilökunta olivat 

esittelemässä eri koulutusaloja mm. toiminnallisten 

pisteiden sekä opiskelijahaastatteluiden avulla. 

Lisäksi kuulimme hakuprosessista vierailun 

päätteeksi auditoriotilaisuudessa.  

 

Näiden vierailuiden lisäksi olemme saaneet 

koululle useampia vierailijoita niin suomalaisista 

kuin espanjalaisistakin korkeakouluista kertomaan 

omasta koulupolustaan sekä opinnoista. Lukion 

toisen vuoden opiskelijat käyvät pakollisen 

opinto-ohjauksen OP02 opintojakson, jossa 

keskitytään juuri jatko-opintoihin ja eri jatko-

opintovaihtoehtoihin tutustumiseen.  

 

9. luokkalaiset olivat marraskuussa tutustumisessa työelämään viikon ajan. Jokainen sai valita TET-paikkansa oman 

kiinnostuksensa mukaisesti ja TET-harjoittelussa oltiin mm. päiväkodissa, lemmikkitarvikeliikkeessä, ravintolassa ja 

leipomossa sekä kauneushoitolassa. Joulukuussa ysiluokkalaiset esittelivät omia TET-paikkojaan ja kokemuksiaan 

TET-messuilla monitoimitilassa. Alakoululaiset sekä muut yläkoululaiset pääsivät kiertämään oman luokkansa 

vuorolla messupisteillä, joissa ysit ansiokkaasti kuvasivat mm. työtehtäviään, työn plussia ja miinuksia sekä omia 

oppejaan työelämäviikon ajalta. Oppilaat toteuttivat messupisteensä kartonkisen posterin ja/tai Powerpoint -

esityksen avulla. Lisäksi pisteille oli suunniteltu omaan TET-paikkaan liittyvää toiminnallista ohjelmaa, kuten ristikko, 

mielialamittari, videoita ja kuvia sekä tuotteiden hintojen arvuuttelua.  

  



Aurinkorannikon suomalainen koulu 2024–2025  

34 
 

 

 

 



Aurinkorannikon suomalainen koulu 2024–2025  

35 
 

 

ASKissa tapahtuu pitkin vuotta 
 

Aurinkorannikon suomalaisen koulun lukuvuoteen mahtuu yllättävän paljon kaikenlaista. Syksyllä aloitimme koulun 

8.8. Pian sen jälkeen oppilaat julistivat koulurauhan monitoimisalissa. Vauhdilla käynnistyneen kouluarjen keskellä 

vaihtelua oppitunteihin tuovat monenlaiset tapahtumat. 

 

Retkiä ja ryhmäytymistä 

Koska paljon oppilaita ja opettajia vaihtuu koulussamme vuosittain, kiinnitämme ryhmäytymiseen paljon huomiota. 

Ensimmäinen ryhmäyttävä retkipäivä pidettiin jo syyskuussa. Silloin luokat pääsivät tutustumaan toisiinsa 

aktiviteettien merkeissä muun muassa rannalla ja lähialueen puistoissa. Myös kummitoiminnalla ryhmäytetään 

oppilaita yli luokkarajojen pitkin lukuvuotta. 

Espanjan teemaviikolla lokakuussa retkeiltiin luokkien kanssa niin Fuengirolassa kuin naapurikunnissakin.  

Huhtikuun huipentui liikuntakarnevaaliin: osa oppilaista lähti vaeltamaan campolle, osa vesiurheilemaan, osa 

mukaan rantaliikuntaan. Toukokuussa omia taitojaan pääsi esittämään Talent-kisassa, jossa jokainen osallistuja on 

voittaja. Ysien lukuvuosi huipentuu myös toukokuussa yhdessä järjestettyyn Ysigaalaan. Viimeisellä kouluviikolla 

toukokuussa luvassa on vielä luokkien omia retkiä muun muassa vesipuistoihin. 

 

Monenlaista vierailijaa 

Ryhmäytymisen lisäksi meillä 

käy paljon vierailijoita 

koulussamme. Syyskuussa 

Walter ry. vieraili vetämässä 

oppilaille KYTKE-työpajoja 

monikulttuurisuudesta ja 

identiteetistä. Lokakuussa LO-

tunnilla saimme etävierailulle 

asiantuntija Joni Saarelan 

kertomaan 

kyberturvallisuudesta. 

Mielenterveysviikolla 

marraskuussa Hanna-Leena 

Turpeinen vieraili pitämässä 

eskareille ja ykkösille 

tunnemuskaria sekä isommille 

oppilaille tunne-workshopeja. Helmikuussa lukiolaisia saapui tapaamaan myös harvinaisia vieraita: Suomen 

Espanjan suurlähettiläs Sari Rautio ja konsuli Minna Niemi. Toukokuussa henkilökunta sai päivitystä 

ensiaputaitoihin kouluttaja Jari Lehikoisen johdolla. 
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Toimintaa pitkin lukuvuotta 

Vuodenkierto näkyy myös koulun arjessa. Perinteisten juhlien 

aikaan nostetaan esille niin suomalaisia kuin espanjalaisia 

juhlaperinteitä. Lucian päivänä ysiluokkalaiset järjestivät 

upean Lucia-juhlan. Joulun aika näkyi koulussamme niin 

koristeina, lauluina kuin upeana joulujuhlana. Ystävänpäivä, 

pääsiäinen, feria-loma ja muut kalenterin merkkipäivät 

tulevat osaksi koulutyötä askarteluina, piirroksina, ryhmätöinä, 

erilaisina tempauksia ja ruokalan upeina tarjoiluina. 

Lukuviikkoa vietettiin huhtikuussa ja samalle viikolle osui myös 

kirjan ja ruusun päivä. Sen kunniaksi osa koulun väestä oli 

pukeutunut kirjan hahmoiksi. 

 

Lukiolla tapahtuu 

Kouluarkeen kuuluvat toki myös ylioppilaskirjoitukset. Niin 

syksyllä kuin keväällä useamman viikon ajan istuu 

monitoimisalissa monta ahkeroivaa opiskelijaa tavoittelemassa 

parasta omaa suoritusta. Kevätjuhlassa 31.5. valmistuvat 

abiturientit palkitaan urakasta valkoisella lakilla. 
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